
ZARZĄDZENIE NR 87/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 i ust. 4 regulaminu wynagradzania nauczycieli

zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę

Miejską  Ciechocinek stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XXXV/382/10  Rady

Miejskiej  Ciechocinka z dnia 6 września 2010 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko –

Pomorskiego, Nr 156, poz. 1949) zarządzam, co następuje:

§1. Przyznaję dodatki motywacyjne dyrektorom szkół w wysokości:

- dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1                   - 20% wynagrodzenia zasadniczego,

- dyrektor Gimnazjum Publicznego - 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§2. Dodatki motywacyjne przyznaję na okres od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2017 r.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


